Ciaconium, Vghellus, Auberij, Balchassar Porreg. Eleg. Card. Hist. M. S. Nomenclator.

32. Hac mihi sit consolatio, ut affligens me dolere, non
pareat; nec contradicam sermonibus Sanctis.
Iob. 7.

Carolus de Vrrias, vel Viries Hispanus Dice. Draconus quidem Cardinalis ab Antipapa Benedicto XIII. assumptus S. Georgij in Velabro Anno 1409. promotione V. vel Anno 1406. promotione Perpiniiani facta, ut ex Indice Gestorum Arragonia; non tam ex illis, qui mortuo Benedicto pertinnaces alium subrogauere Antipapam, sed ex illis, qui post Constantinienſe Decretum, ad Martinum V. Florentie sedentem, se contulerunt, & in purpura fueri permisi pro Ecclesie pace. Die 16. Kal. April. 1419. Romę decessit in regione Transyherim, die 6. Id. Octob. 1420.

Ciaconium, Contelcorius, Vghellus, Porregus lob. cit.

Alphonsus Carillus, Concanus (Vrbs hæc in Asturia apud Hispanos) Gometij filius Cbicularij apud Regem Castellę Ioannem II. & Vriacę Gometię de Albortotijs, Diaconus Cardinalis S. Eustachij, à Benedicto XIII. creatus, Anno 1409. sed ex illis, qui audito Constantinienſi Concilio,

ad Martinum V. R. P. Florentie sedentem se conuulerunt, & in purpura perſeuerare permisi. die 16. Cal. April. 1419. Comitibus adſuit Eugenij IV. R. P. & ab eo Auenionem Legatus Comitatus Vainasini cum plena potestate, qualem antea habuerat à Martino V. Archiepiscopus Narbonenſis S. R. E. Camerarius; cum is, quem Eugenius illi ciuitati Vicarium dederat non admitteretur à Synodo Basileenſi, videlicet Petrus de Fuxo Ep. C. Albanus, Scismatis Pantholenſis extinctor; Petrus cum fratribus Comitibus Fuxi & Conuenerunt, bellum Alphonsus intulit tanquam iustissimum, & Auenionensibus; quibus tandem superatis, ciuitatem obſidione expugnauit, & tenuit Petrus vsque in Annum 1464. Basileam autem reuerſus Alphonsus, ibidem mortalibus relictis migravit, Anno 1434. sepultus cum epigraphice sequenti, teste Jo: Tonnio in Basileę sepulch. p. 213.

Anno Domini M. CCCC. XXXIV.
V. Kal. Martij obiit
Reuerendiſſ. in Christo Pater
Lm. Alphonsus de Carillo
Cardinalis S. Eustachij.

Multum auri, & argenti reliquit Alphonsus inter Episcopos pauperes distribuendum, qui ad Concilium venerat Basileenſe. Alphonsi morte vulgata, Rex Castellę, pullatus cum filio & Regina, publicis in templo adesse voluit exequijs, ut pro tanto viro preces ſunderet. Imperator, & Præfules, qui Concilio aderant, publicè parentarunt in ecclesia princeps, oratione recitata ſubire, à... Corpus in Hispaniam relatum; sepultum iacet in ecclesia Oxoniens, cuius ecclesie fuerat Adminiſtrator, iubente Romano Pontifice. Romę, cum ecclesiam reſtaurasset SS. IV. Coronatorum, sequens legitur memoria.